

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI – 682015

(कार्मिक व प्रशासन विभाग) / (P&A Department)

सं/ No. P&A/2 (268)/19

18.09.2021

चयन का परिणाम / RESULT OF SELECTION

सीएसएल में ठेके के आधार पर कमीशनिंग इंजीनियर

COMMISSIONING ENGINEERS ON CONTRACT BASIS IN CSL

1. सीएसएल में ठेके के आधार पर कमीशनिंग इंजीनियर/ कमीशनिंग सहायक के पद के लिए भूतपूर्व भारतीय नौसेना कार्मिकों के लिए दिनांक 06 फरवरी 2021 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएण्डए/2 (268) / 2019 में कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड में आयोजित वॉक-इन-चयन और दिनांक 25.03.2021 को सीएसएल वेबसाइट में प्रकाशित चयन के परिणाम का संदर्भ लें।

Refer Vacancy Notification No. P&A/2 (268) /2019 (A) dated 06 February 2021 for Walk-in-selection at Cochin Shipyard Limited (CSL) for Ex-Indian Navy Personnel, Commissioning Engineers / Commissioning Assistants on contract basis for CSL & Result of selection dated 25.03.2021 published on CSL website.

2. परिपत्र दिनांक 25.03.2021 के पैरा 2 के अनुसार, दो उम्मीदवारों का परिणाम लंबित था। निम्नलिखित उम्मीदवारों को मेरिट / आरक्षण के क्रम में अधिसूचित पदों के सामने अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

As per para of 2 of circular dated 25.03.2021, result of two candidates was pending. The following candidates have been provisionally short-listed against notified posts in the order of merit/reservation:-

क्रम सं SI No.	शाखा Discipline	अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों के नाम Name of provisionally short-listed candidates	आरक्षण वर्ग Reservation Category
1	Commissioning Engineer (Electrical) on contract basis	Mr.Raushan Kumar	OBC
2	Commissioning Engineer (Electronics / Communication & Navigation / Instrumentation Control) on contract basis	Mr.Mukesh Kumar Pal	

3. चिकित्सा जांच संबंधित विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

Details regarding medical examination shall be communicated to the provisionally short-listed candidates separately by e-mail.

4. आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career.contract@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us via e-mail career.contract@cochinshipyard.in.

Sd/-

वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)
SENIOR MANAGER (PERL)